
Po  skončení  uplynulého  ročníku,  kdy 
jsme obsadili se ziskem 48 bodů 6. místo, 
došlo u „A“ mužstva k několika změnám.
První  zásadní  změnou byla  výměna 

na trenérském postu. Radek Hanuš se 
přesunul k dorostu U19, Martin Škarecký 
z rodinných a pracovních důvodů skončil. 
Novým trenérem se tak stal sedmatři-

cetiletý Ondřej Murárik, který naposledy 
trénoval divizní Dobrovice. Zároveň si ho 
můžete pamatovat i jako hráče z půso-
bení v našem týmu - konkrétně ze sezóny 
2015/2016 v rámci Divize B. 
V hráčském kádru došlo  k minimál-

nímu  pohybu.  Na  půlroční  hostování 
byl do Poříčan uvolněn Roman Jarschel 
a z rodinných důvodů, na půl roku, pře-
rušil  činnost Roman Novotný. Naopak 
směrem k nám se podařilo získat zkuše-
ného borce Martina Borovičku z Benátek 
n/J a Filipa Sladkovského z AFK Sadská. 
V přípravě pak dal  trenér příležitost 

i našim mladíkům z dorostu, z nichž ně-
kteří předvedli zajímavé výkony a jsou 
pro nás  velkým příslibem do budouc-
nosti.

V přípravných zápasech jsme se střetli 
s celky z vyšších soutěží, když jsme pro-
hráli s Velimí a rezervou Chlumce nad 
Cidlinou.  V Novém Bydžově  s  celkem 
RMSK Cidlina remizovali a v posledním 
utkání  vyhráli  v  Rejšicích  (postupující 
z I.B třídy do naší soutěže).
 Cílem v novém soutěžním ročníku by 

měl být pohyb v horních patrech tabulky 
a nebát se atakovat postupové pozice.

Dnešní soupeř: FK Bohemia Poděbrady

Vážení sportovní přátelé a příznivci našeho klubu, znovu vás vítáme v našem areálu 
na Vesláku,  kde  jsme připraveni na nový  ročník 2023/2024, na  který  se  společně 
s vámi těšíme. 
Hned v úvodním kole (administrativně v 2. kole) nás čeká sousedské derby. Hosty 

z Poděbrad asi netřeba představovat. Připomeňme alespoň tedy, že v loňské sezóně 
jsme oba vyrovnané zápasy vyhráli a umístili se v konečné tabulce šestí (Poděbrady 
osmé). 
Důležitá změna: domácí zápasy A-týmu mají nově úřední čas stanoven na nedělní 

odpoledne. Přijďte fandit!

8

2023 / číslo 8

Ondřej Murárik – hlavní trenér

Aktuality – A-mužstvo

Dnešní zápas
SK Polaban Nymburk vs. 
FK Bohemia Poděbrady

Neděle 13. 8. 2022,
17 hodin

Rozhodčí: Souček Tomáš, 
Stehlík Jan a Soukup Marek

Sportovní areál Veslák

Dorostenci Polabanu 
Nymburk jsou divizní!
Skvělého výsledku dosáhli v uplynulé 
sezóně krajského přeboru dorostenci 
našeho klubu. Ti  starší  ji  zakončili 
na výborném druhém místě, které 
“administrativně“  pomohlo  k  po-
stupu do divize. Tu si pochopitelně 
zahrají  i  kolegové  z mladšího  do-
rostu. Ti se stali suverénem své sku-
piny, když soutěž vyhráli o 15 bodů 
(z  30  utkání  –  27  výher,  1  remíza  
a 2 prohry). Divizní premiéru si do-
rostenci Polabanu Nymburk odbyli 
minulý  víkend proti  rezervě Chru-
dimi – starší prohrou 7 : 1, mladší re- 
mizovali 1 : 1.



Týmy v soutěži I.A třída – BKontakty na trenéry

Soupiska A týmu Polabanu pro 
podzimní část sezóny 2023/2024

Brankáři
Plaček Petr  1998
Holešovský Václav  2004

Obránci
Daněk Michal  1995
Herčík Vojtěch  1994
Drobný Ondřej  1999
Hoffman Tomáš  1994
Filip Jakub  2004
Borovička Martin  1991

Záložnící
Wiehl Daniel  2003
Kotek Michal  1994
Ruzsó Jan  1994
Hrdlička Tomáš  2003
Sladkovský Filip  1999 
Kovács Jan  2004

Útočníci
Novotný Matěj  1993
Vacík Jan  2003
Hájek Lukáš  2004

Trenér
Murárik Ondřej

Změny v A týmu
Přišli: 
Borovička Martin (přestup z Benátky n/J)
Sladkovský Filip (přestup z AFK Sadská)

Odešli:
Jarschel Roman – hostování  SK Poříčany
Novotný Roman – přerušení činnosti

Přípravná utkání
Polaban Nymburk – Velim 1:5
Nový Bydžov – Polaban Nymburk 1:1
Polaban Nymburk – Chlumec n/C “B“ 2:4
Rejšice – Polaban Nymburk 1:4

SK Polaban Nymburk A – rozpis krajského přeboru – podzim 2023
2. kolo NE 13. 08. 2023  17:00 SK POLABAN Nymburk – FK Bohemia Poděbrady

3. kolo SO 19. 08. 2023  17:00 FOTBAL HLÍZOV – SK POLABAN Nymburk 

4. kolo NE 27. 08. 2023  17:00 SK POLABAN Nymburk – FC Horky 

1. kolo ST 30. 08. 2023  17:30 SK POLABAN Nymburk – FK ČÁSLAV „B“

5. kolo NE 03. 09. 2023  17:00 SK Úvaly – SK POLABAN Nymburk 

6. kolo NE 10. 09. 2023  17:00 SK POLABAN Nymburk – Dolnobousovský SK 

7. kolo SO 16. 09. 2023  16:30 SK Rejšice – SK POLABAN Nymburk 

8. kolo NE 24. 09. 2023  16:30 SK POLABAN Nymburk – FK Slavoj Stará Boleslav 

9. kolo SO 30. 09. 2023  16:00 TJ Slavoj Vrdy – SK POLABAN Nymburk 

10. kolo NE 08. 10. 2023  16:00 SK POLABAN Nymburk – SK Slovan Poděbrady 

11. kolo SO 14. 10. 2023  15:30 FK PŠOVKA MĚLNÍK – SK POLABAN Nymburk 

12. kolo NE 22. 10. 2023  15:30 SK POLABAN Nymburk – SK Rapid Psáry 

13. kolo NE 29. 10. 2023  14:30 TK Slovan Lysá n / L  – SK POLABAN Nymburk 

14. kolo NE 05. 11. 2023  14:00 SK POLABAN Nymburk – Sokol Luštěnice

15. kolo NE 12. 11. 2023  14:00 SK Kosmonosy „B“ – SK POLABAN Nymburk

Patrik Fiferna – ročník 2017 a mladší
patrik.fiferna@geology.cz, 602 110 840

Lukáš Lipták – ročník 2016
l.liptak@centrum.cz, 608 137 496

Pavel Holaj – ročník 2015
pavel.holaj@centrum.cz, 734708772

Tomáš Loudil – ročník 2014
louda.11@seznam.cz, 723 930 150

David Hospodka – ročník 2013
Hospi33@gmail.com, 602529413

Patrik Fiferna – mladší žáci
patrik.fiferna@geology.cz, 602 110 840

Tomáš Hrbáček – starší žáci
tomyhrbacek@seznam.cz, 720 379 917

Matěj Novotný – mladší dorost
mat.novotny@gmail.com, 736 108 118

Marek Krumpholc – starší dorost
m.krumpholc@gmail.cz, 737 762 643

Jan Sobota – trenér brankářů
honza0528@seznam.cz, 602 435 891

Luboš Borecký – trenér brankářů
borecky.salutory@gmail.com, 734 497 280

© SK Polaban Nymburk 
www. polaban-nymburk.cz

Nad Elektrárnou 1177/29, 288 02 Nymburk, IČ: 26673801


